
ROK  2024 Finanční výbor ZMOb Poruba

Jméno a příjmení počet účast celkem v 

jednání  %

1 Ing. David Zegzulka, MBA • • • 3 3 100%

2 Ing. Jan Abrahamčík • • • 3 3 100%

3 Mgr. Michael Branny • • • 3 3 100%

4 Ing. Tomáš Holáň • • • 3 3 100%

5 Eliška Konieczná N N • 3 1 33%

6 Ivo Křižák • • • 3 3 100%

7 Robert Starý • N • 3 2 67%

8 Bc. Michal Šíma • • N 3 2 67%

9 Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. N • • 3 2 67%

přítomno na jednání - počet 7 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 78% 78% 89% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X

ROK  2023 Finanční výbor ZMOb Poruba

Jméno a příjmení počet účast celkem v 

jednání  %

1 Ing. David Zegzulka, MBA • • • • 4 4 100%

2 Ing. Jan Abrahamčík • • • • 4 4 100%

3 Mgr. Michael Branny N N • • 4 2 50%

4 Ing. Tomáš Holáň • N • • 4 3 75%

5 Eliška Konieczná • N • • 4 3 75%

6 Ivo Křižák • • • • 4 4 100%

7 Robert Starý • • • • 4 4 100%

8 Bc. Michal Šíma • • • N 4 3 75%

9 Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. • • • N 4 3 75%

9.3. 8.6. 7.9. 7.12.

29.2. 6.6. 29.8.



přítomno na jednání - počet 8 6 9 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 89% 67% 100% 78% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X

ROK  2022 Finanční výbor ZMOb Poruba

Jméno a příjmení počet účast celkem v 

jednání  %

1 Ing. David Zegzulka, MBA • 1 1 100%

2 Ing. Jan Abrahamčík • 1 1 100%

3 Mgr. Michael Branny • 1 1 100%

4 Ing. Tomáš Holáň • 1 1 100%

5 Eliška Konieczná • 1 1 100%

6 Ivo Křižák • 1 1 100%

7 Robert Starý • 1 1 100%

8 Bc. Michal Šíma N 1 0 0%

9 Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. • 1 1 100%

přítomno na jednání - počet 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 89% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X

8.12.


